
S:
O:
R:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem
Díl: 1 Zemní práce

1 113107122R00 Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.20 cm m2 30,00 360,00 10 800,00

štěrková plocha : 

1*5,0 5,00

chodník - živičný kryt : 

1*25,0 25,00

2 113107124R00 Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.drcené tl.40 cm m2 20,00 700,00 14 000,00

živičný kryt : 

1*20,0 20,00

3 113107130R00 Odstranění podkladu pl. 200 m2, bet.prostý tl.8 cm m2 200,00 680,00 136 000,00

pod kamennou dlažbu na stáv.objektu - ručně : 

1*200,0 200,00

4 113107142R00 Odstranění podkladu pl.do 200 m2, živice tl. 10 cm m2 45,00 420,00 18 900,00

chodník : 

1*25,0 25,00

komunikace : 

1*20,0 20,00

5 121101103R00 Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m m3 30,00 60,00 1 800,00

150,0*0,2 30,00

6 122202201R00 Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3 m3 30,00 110,00 3 300,00

rozdíl mezi bouranou plochou a novou : 

(110,0-20,0)*0,3+(45,0-25,0)*0,15 30,00

7 132201111R00 Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ m3 6,90 160,00 1 104,00

odkopo okolo stáv.budovy pro zaizolování : 

23,0*0,5*0,6 6,90

8 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 16,41 730,00 11 979,30

odstranění hlíny z květináčů : 

3,5*1,3*0,6*2+2,4*5,0*0,8 15,06

pro základ zkráceného květináče : 

5,0*0,3*0,9 1,35

9 162301101R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m m3 11,88 70,00 831,25

dovoz ornice : 

47,5*0,25 11,88

10 162701105R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 34,90 204,00 7 119,60

výkop : 30,0+6,9+16,41 53,31

zásyp : -(11,87+6,54) -18,41

11 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km m3 349,00 15,00 5 235,00

34,9*10 349,00

12 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 11,88 140,00 1 662,50

dovoz ornice : 

47,5*0,25 11,88

13 171201201RT1 Uložení sypaniny na skládku, včetně poplatku za skládku m3 34,90 12,00 418,80

14 174101102R00 Zásyp ruční se zhutněním m3 6,54 230,00 1 504,20

okolo obrubníků : 

S + 100 : 

1*47,0*0,2*0,3 2,82

S + 0 : 

1*46,0*0,2*0,3 2,76

N + 20 - nájezdové : 

Soupis prací
OBLASTNÍ NEMOCNICE PŔÍBRAM a.s.
Úprava zpevněných ploch
Úprava zpevněných ploch před budovou I

227 214,15

Strana 1 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



1*16,0*0,2*0,3 0,96

15 180402111R00 Založení trávníku parkového výsevem v rovině m2 47,50 12,00 570,00

dle výkresu 03 : 

1*15,0 15,00

doplnění květináče : 

5,0*6,5 32,50

16 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 210,00 7,20 1 512,00

vozovka : 

1*110,0 110,00

odstavné plochy : 

1*55,0 55,00

chodník : 

1*45,0 45,00

17 181301104R00 Rozprostření ornice, rovina, tl. 20-25 cm,do 500m2 m2 47,50 63,00 2 992,50

dle výkresu 03 : 

1*15,0 15,00

doplnění květináče : 

5,0*6,5 32,50

18 183403153R00 Obdělání půdy hrabáním, v rovině m2 47,50 2,00 95,00

19 113106212RG1 Rozebrání dlažeb z kamenných desek v betonu m2 200,00 36,00 7 200,00

chodník : 

1*200,0 200,00

20 00572400 Směs travní parková sídlištní kg 2,38 80,00 190,00

47,5*0,05 2,38

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání
21 274313611R00 Beton základových pasů prostý C 16/20 m3 1,49 1 950,00 2 895,75

pro základ zkráceného květináče : 

5,0*0,3*0,9*1,1 1,49

22 274272120RG3 Zdivo základové z bednicích tvárnic, tl. 20 cm, výplň 
tvárnic betonem C 16/20 + výztuž

m2 3,00 800,00 2 400,00

dozdění zkráceného květináče : 

5,0*0,6 3,00

Díl: 5 Komunikace
23 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm m2 210,00 120,00 25 200,00

vozovka : 

1*110,0 110,00

odstavné plochy : 

1*55,0 55,00

chodník : 

1*45,0 45,00

24 567132115R00 Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.20 cm, 
vibrovaný štěrk

m2 165,00 260,00 42 900,00

vozovka : 

1*110,0 110,00

odstavné plochy : 

1*55,0 55,00

25 573211111R00 Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 m2 265,00 10,00 2 650,00

vozovka : 

2*110,0 220,00

chodník : 

1*45,0 45,00

26 577141122RT3 Beton asfalt. ložný, š. do 3 m, tl. 4 cm, plochy do 100 m2 m2 155,00 230,00 35 650,00

vozovka - střednězrnný : 

1*110,0 110,00

chodník - hrubozrnný : 

1*45,0 45,00

27 578901111R00 Zdrsňovací posyp litého asf.obal.kamenivem 4 kg/m2 m2 45,00 8,00 360,00

chodník : 

5 295,75

405 156,00

Strana 2 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



1*45,0 45,00

28 596111111R00 Kladení dlažby mozaika 1barva, lože z kam.do 4 cm m2 55,00 230,00 12 650,00

odstavné plochy : 

1*55,0 55,00

29 565131111RG1 Podklad asfalt.beton hrubozrnný do 3 m, tl. 5 cm m2 45,00 260,00 11 700,00

chodník : 

1*45,0 45,00

30 565141111RG1 Podklad asfalt.beton hrubozrnný do 3 m, ,tl. 6 cm m2 110,00 301,00 33 110,00

vozovka : 

1*110,0 110,00

31 594111111RG2 Dlažba z lomového kamene tloušťky 30 mm, lože beton,  
včetně dodávky kamene  tř. 1,

m2 240,00 950,00 228 000,00

chodník : 

1*240,0 240,00

32 59245030R Dlažba zámková  20x16,5x8 cm přírodní m2 57,75 224,00 12 936,00

55,0*1,05 57,75

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější
33 622451143R00 Omítka vnější stěn, MC, štuková, složitost 1 - 2 m2 13,80 10,50 144,90

stáv.beton květináč : 

(5,0+6,5)*0,6*2 13,80

34 622471317RU7 Nátěr nebo nástřik stěn vnějších, složitost 1 - 2, barva 
silikátová - základ + 2x barva

m2 13,80 132,00 1 821,60

stáv.beton květináč : 

(5,0+6,5)*0,6*2 13,80

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
35 631312611R00 Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20 m3 15,60 2 350,00 36 660,00

pod kamennou dlažbu : 

240,0*0,065 15,60

36 631312141R00 Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách m3 5,25 2 750,00 14 437,50

okolo stáv.objektu : 

(23,0+12,0)*0,3*0,5 5,25

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci
37 915711111R00 Vodorovné značení střík.barvou dělících čar 12 cm m 56,00 16,00 896,00

parkování : 

2*6,0 12,00

přechody : 

13,0+6,0+11,0+14,0 44,00

38 915721111R00 Vodorovné značení střík.barvou stopčar,zeber atd. m2 10,50 230,00 2 415,00

přechod pro chodce : 

3,0*0,5*7,0 10,50

39 915791111R00 Předznačení pro značení dělící čáry,vodící proužky m 56,00 2,50 140,00

40 915791112R00 Předznačení pro značení stopčáry, zebry, nápisů m2 10,50 30,00 315,00

41 917862111R00 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15 m 5,00 195,00 975,00

přechodový : 

1*5 5,00

42 917862111RT7 Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15, včetně 
obrubníku  100/15/25

m 109,00 305,00 33 245,00

S + 100 : 

1*47,0 47,00

S + 0 : 

1*46,0 46,00

N + 20 - nájezdové : 

1*16,0 16,00

43 919735122R00 Řezání stávajícího betonového krytu tl. 5 - 10 cm m 60,00 113,00 6 780,00

1*60,0 60,00

44 919735123R00 Řezání  betonového krytu tl. 10 - 15 cm m 4,00 152,00 608,00

obrubníky : 

0,25*16 4,00

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.

85 722,00

1 966,50

51 097,50

Strana 3 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



45 919535555RG1 Obetonování obrubníků betonem prostým C 12/16 m3 13,02 2 400,00 31 248,00

obrubníky : 

(47,0+46,0+16,0+5,0)*0,3*0,3 10,26

mezi stáv.objektem a obrubníkem : 

23,0*0,3*0,4 2,76

46 59217121R1 Obrubník silniční přechodový levý,pravý - dodávka kus 5,00 1 400,00 7 000,00

1*5,0 5,00

47 91195-1399 Demontáž stáv.lampy, přesun a osazení do nových, 
betonových patek, odpojení,zaspojkování a připojení EL

kus 1,00 1 500,00 1 500,00

48 91195-1499 Demontáž stáv.dopravní značky, přesun a osazení do 
nové, betonové patky,

kus 1,00 600,00 600,00

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

49 PC 01 Dod + mont + osazení  přístřešku pro kuřáky, volně stojící, 
2 m2, stabilní konstrukce z pozinkované oceli

kus 1,00 7 500,00 7 500,00

Díl: 96 Bourání konstrukcí
50 113201111R00 Vytrhání obrubníků m 80,00 65,00 5 200,00

1*80,0 80,00

51 962052211R00 Bourání zdiva železobetonového nadzákladového m3 8,55 2 700,00 23 076,90

květináče : 

3,5*1,3*0,25*2+(3,5+1,3)*0,6*0,2*2*2 4,58

2,4*5,0*0,2+(2,4*2+5,0)*0,8*0,2 3,97

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
52 998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace t 460,23 128,00 58 909,54

Díl: 991 Hodinové zúčtovací sazby
53 900      R00 Hzs - nezmeřitelné práce   čl.17-1a, práce nepostižitelné 

ceníkem
hodina 90,00 220,00 19 800,00

bourací práce : 1*25,0 25,00

stavební práce : 1*65,0 65,00

Díl: 711 Izolace proti vodě
54 711111001RZ1 Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena, 1x 

nátěr - včetně dodávky penetračního laku ALP
m2 200,00 19,50 3 900,00

nová hydroizolace po vybourání kamenné dlažby : 

1*200,0 200,00

55 711112001RZ1 Izolace proti vlhkosti svis. nátěr ALP, za studena, 1x nátěr - 
včetně dodávky asfaltového laku

m2 15,90 30,70 488,13

nová hydroizolace po vybourání kamenné dlažby : 

36,0*0,25+23,0*0,3 15,90

56 711141559RY2 Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením, 1 vrstva - 
včetně dod.asf.modif.pasu

m2 200,00 150,00 30 000,00

nová hydroizolace po vybourání kamenné dlažby : 

1*200,0 200,00

57 711142559RY2 Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením, 1 vrstva - 
včetně dod. asf.modif.pasu

m2 15,90 235,00 3 736,50

nová hydroizolace po vybourání kamenné dlažby : 

36,0*0,25+23,0*0,3 15,90

58 998711101R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m t 1,29 630,00 811,03

Díl: 767 Konstrukce zámečnické
59 553 10100 Dod + osazení sloupku zábrany vjezdu v cca 100 cm kus 7,00 2 000,00 14 000,00

1*7,0 7,00

60 998767101R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m t 0,15 725,00 111,65

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
61 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 197,92 120,00 23 750,40

206,06-8,14 197,92

89 701,74

Velkoplošné transparentní obložení z polykarbonátu (8 mm), zastřešení dtto, včetně lavičky, vel.přístřešku 
200/100/220 cm, kotveno do komunikace.
Dod + mont v kompletní skladbě daného systému.

28 276,90

58 909,54

19 800,00

38 935,66

Provedení očištění povrchu a natavení jedné vrstvy modifikovaného asfaltového pásu včetně dodávky materiálů.

14 111,65

7 500,00

Strana 4 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



62 979999999R00 Poplatek za skladku - živice t 8,15 950,00 7 737,75

45,0*0,181 8,15

63 979082213R00 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km t 206,07 32,00 6 594,11

64 979082219R00 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km t 3915,25 8,50 33 279,63

65 979087212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky t 206,07 89,00 18 339,86

Díl: VN Vedlejší náklady
66 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00 5 000,00 5 312,61

5 312,61

Strana 5 z 5Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


